Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики Бурятия
40 очередная сессия
Совета депутатов
муниципального образования
«Муйский район»

РЕШЕНИЕ
 10 августа  2022 г №291                                                                                     пгт. Таксимо

О даче согласия на привлечение бюджетного кредита на частичное покрытие дефицита местного бюджета для осуществления мероприятий, связанных с предупреждением чрезвычайных ситуаций, которые могут привести к нарушению
функционирования систем жизнеобеспечения населения,
и ликвидацией их последствий

В соответствии со ст. 10 Устава муниципального образования «Муйский район» и Положения о бюджетном процессе муниципального образования «Муйский район», утвержденного Решением Совета депутатов от 03.12.2019 № 89, в целях частичного покрытия дефицита местного бюджета в 2022 году, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
· Дать согласие Администрации муниципального образования «Муйский район» Республики Бурятия на привлечение бюджетного кредита в целях частичного покрытия дефицита местного бюджета в 2022 году в размере 110 000 (сто десять тысяч) рублей 00 копеек, со сроком погашения январь – декабрь 2023 года, источник погашения – средства местного бюджета.
· Право заключения и подписания соглашения по бюджетному кредиту предоставить главе муниципального образования-руководителю администрации Козлову Андрею Ивановичу.
Глава муниципального образования
«Муйский район»                                                                                                          А.И. Козлов

Председатель Совета депутатов
МО «Муйский район»                                                                                           М.Р. Горбунова

[bookmark: _GoBack]